
 
 

Postipankin projekti  
 
Postipankin uuden konttorijärjestelmän toteutusprojekti oli käynnistetty heti pankin periaatepäätöksen 
jälkeen toukokuussa 1984. Nokian projektiryhmä oli tehnyt asiakkaalle kokeilujärjestelmän ja samalla 
ryhmällä oli muutenkin hyvä osaaminen ja valmius tehokkaaseen toteutustyöhön.  
 
Nokian projektiosuus pysyi kokonaisuudessaan hyvin aikatauluissa. Suuri kysymysmerkki alusta alkaen oli 
Ericssonin pankkikirjoitin, jonka PSP oli valinnut. Se tuntuu olevan olemassa vain piirustuslaudalla. Pankki 
päätti, että uuden konttorijärjestelmän ensimmäinen asennus toteutetaan helmikuussa 1985 Kampin 
konttorissa, koska toteutustyö oli kirjoitinongelmia lukuun ottamatta sujunut yllättävänkin hyvin. Kampin 
asennus ja uuden sovellutuksen käyttöönotto onnistui jokseenkin täysin pankin toiveiden mukaisesti. 
 
Postipankin projekti poikkesi olennaisesti monesta muusta hankkeesta siinä, että suuret ongelmat eivät 
liittyneet ohjelmistoon vaan lähinnä laitteiden saatavuuteen. Matti Björkbackan vetämä Nokian 
projektiryhmä sai jo työn kestäessä ja sen jälkeen asiakkaalta runsaasti kiitoksia nopeasta ja laadukkaasta 
työstään. Ryhmän henkilöt todella osasivat sen mitä tekivät ja kun MPS4‐pohjainen laiteympäristö oli jo 
ennestään tuttu, syntyi Postipankin määrittelyjen mukainen sovellutus ripeästi. Oma tietokoneteollisuus eli 
tällöin aikaa, jolloin jopa tärkeimpien asiakkaitten asennuksissa oli hyvin usein kaikesta puutetta. 
Keskusyksiköiden valmistussarjat tehtaalla viivästyivät edelleen jo myöhästyneestä aikataulusta, 
näppäimistöjä etsittiin ympäri maata uuden konttorin asennusta edeltävänä yönä ja monesta muustakin 
osasta oli jatkuvaa puutetta. Asennusryhmät joutuivat venymään äärimmäisiin suorituksiin. 
 
Konttorijärjestelmän sovellutus oli jo lähes valmiina, kun seuraava asennus tapahtui Itäkeskuksessa, jonka 
vasta valmistuneeseen ensimmäiseen rakennusvaiheeseen Postipankki avasi uuden konttorin 19.4.1985. 
Toukokuussa päästiin jo tilanteeseen, jossa uuden sovellutuksen havaitut virheet oli korjattu ja sitä 
käyttävien konttorien toiminta oli täysin normaalia. Nokian projektiryhmä oli toteuttanut vaativan uuden 
sukupolven konttorijärjestelmän vajaan vuoden aikana.  
 
Ericssonin pankkikirjoittimeen liittyneitä ongelmia käsiteltiin vielä pitkään. Postipankki päätti keväällä 1986 
aloittaa neuvottelut siirtymisestä Nokian NDP10 pankkikirjoittimeen ja tilasi niitä syksyllä 2600 kpl. Siihen 
mennessä asennetut Ericsson‐kirjoittimet vaihdettiin Nokian kirjoittimiin pääasiassa vuoden 1987 aikana.  
 


